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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

-20.000,00
-20.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

-20.000,00
-20.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti CP 131.235,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 111.235,00 0,00 111.235,00
CS 1.500.000,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 1.480.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

131.235,00
1.500.000,00

-40.000,00
-40.000,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

111.235,00
1.480.000,00

0,00 111.235,00

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
CS

131.235,00
1.500.000,00

-40.000,00
-40.000,00

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

111.235,00
1.480.000,00

0,00 111.235,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 20.000,00 -20.000,00

0,00

0,00

20.000,00 -20.000,00

131.235,00 -20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00CP

CS 1.500.000,00 -20.000,00 1.480.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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