



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione al bilancio

2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 4 Istruzione e diritto allo studio <i>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</i>									
Titolo 1									
Spese correnti									
		CP	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>									
		CP	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00	0,00
		CS	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1									
Spese correnti									
		CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00	111.235,00
		CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>									
		CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00	111.235,00
		CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00		
Titolo 1									
Spese correnti									
		CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00	111.235,00
		CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 20</i>									
		CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00	111.235,00
		CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022									
		CP	131.235,00	-20.000,00	<u>20.000,00</u>	<u>-20.000,00</u>	111.235,00	0,00	111.235,00
		SALDO COMPETENZA				0,00			
		CS	1.500.000,00	-20.000,00	<u>20.000,00</u>	<u>-20.000,00</u>	1.480.000,00		
		SALDO CASSA				0,00			